
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

243Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 09 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXVII

ld:O1A8132DE874A1FO 

ESTADO DO PIAOÍ t'1 . 
~- PREFEI'IURA MUNICIPAL .· J MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAOÍ - PI 

~ 
EXTRATO DE CONTRATO 

Instrumento: Conbalo nº 024/2021- DISPENSA DE LICITAÇÃO 014/2021 - Pro«sso Adminisbalivo 
028/2021 

Objeto: Conbatação de empresa para fomecimenlo de malerial de limpem para acender as necessidades das 
sccrctarias do município de Nazaré do Piauí. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUi, ESTADO DO PIAUI, pessoa 
jurídica de direito pliblico, Insulta no CNPJ sob nº 06.554,141/0081·32, estabelecida na Praça Doutor 
Sebaslião Martins, 478, município de Nazaré do Piaul - PI, com endereço de e-mai.1: 
ljçjtanazaredopjauj@gmajl.çom. neste ato representado pelo Prefeito o Sr. Raimundo Nonato Costa. 

CONTRATADA: DEMERVAL REIS DOS SANTOS EPP, inscrilo no CNPJ nº 41.277.299/0001-SS, 
localizado na avenida Joaquim Ramos, nº 1335, na cidade de Nazaré do Piaul, CEP nº 64825.000, devidamenle 
represenlada pelo Sr. Demerval Reis dos Santos, brasileiro, casado, empresário, portador do RG nº 509761, e 
CPFnº 16S.777.012·S3. 

Fundamentaf,io Legal: inciso II, do an. 24 da Lei 8.666193 e alterações. 

Vigiada: 31/12/2021 

Valor Global: RS 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais). 

Fo1te de Reeursos: FPM e OUlraS fontes de recurso. 

Data de Asslnatun: 02 de março de 2021. 

Signatários: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, pela CONTRATANTE, DEMERV AL 
REIS DOS SANTOS EPP, CONTRATADA. 

ld:01A8132DEl74A200 

ESTADO DO PIAVi 
PltEFEITURA MUNICIPAL 

MUNICÍPIO DE RAZUÉ DO PIA'O'f - PI 

REFEUNCIA: Processo Administrativo 028/2021 
DISPENSADELICITAÇÃONº014/2021 
FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, II, da Lei nº. 8.666/93 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza para atender as 
necessidades das secretarias do município de Nazaré do Piauí. 

A Ex.mo. Senhor Raimundo Nonato Costa, Prefeito de Nazaré do Piaui, no uso de suas 
atribuições legais, e de acordo com o que determina o Artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/931 
com suas alterações posteriores e. considerando o que consta no Processo Administrativo nº 
028/2021. RATIFICA a declaração de Dispensa de Licitação de nº 014/2021, com 
fundamento no art. 24, II, da Lei nº. 8.666/93 e nos documentos acostados aos autos, para 
Contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza para atender as 
necessidades das secretarias do município de Nazaré do Piauí, empresa DEMERV AL REIS 
DOS SANTOS EPP, inscrito no CNPJ nº 41.277.299/0001-55, localizado na avenida 
Joaquim Ramos, nº 133S, na cidade de Nazaré do Piauí, CEP nº 64825-000, Estado do Piauí, 
apresentou a menor proposta, com valor R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais), 
detenninando que se proceda a publicação da presente Ratificação e elaboração e devida 
publicação do extrato de contrato. 

Nazaré do Piauí (PI), 02 de março de 2021. 

Raimundo Nonato Costa 
Prefeito Municipal 

ld:125254D24DEC9AC6 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mala trabalho, novas conquista• 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021 - SRP-PMO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2021 

OBJETO: Registro de preços para aquísição futura e parcelada de Gás (GLP 13KG e 
Vasilhame 13KG), para atender as necessidades do Município de Oeiras/PI e demais 
Secretarias. 
TIPO: MENOR PREÇO 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 22.03.2021 
HORÁRIO: 09:00h (horário de Brasilla). 
EDITAL: Disponível nos sites: 
Comprasnet (www.comprasgovernamentaís.gov.br) e (www.tce.pi.gov.br). 
INFORMAÇÕES: Praça das Vitórias, nº 37, Baírro Centro, Oeiras-PI - Piauí CEP: 64.500-
000 INFORMAÇÕES: no mesmo endereço, FONE: (89) 98805-1187 e-mail: 
cpl.pmoeiras@gmail.com. 

PUBLIQUE.SE 

Oeiras-PI, 08 de março de 2021 . 

Theresa Albano Duarte Franco Pereira 
Pregoeira 

ld:125254D24DEC9B0F 

!lll PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mala trabalho, nova• conquista• 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021 - SRP-PMO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2021 

OBJETO: Registro de preços para aquisição futura e parcelada de Gêneros Alimentícios. 
para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Oeiras/PI e suas Secretarias. 
TIPO: MENOR PREÇO 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 22.03.2021 
HORÁRIO: 14:30 h (horário de Brasília). 
EDITAL: Disponível nos sites: 
Comprasnet (www.comprasgovernamentais.gov.br) e (www.tce.pi.gov.br). 
INFORMAÇÕES: Praça das Vitórias, nº 37, bairro centro, Oeiras-PI - Piauí CEP: 64.500-
000 INFORMAÇÕES: no mesmo endereço, FONE: (89) 98805-1187 e-mail: 
cpl.pmeoiras@gmail.com. 

PUBLIQUE.SE 

Oeiras-PI, 08 de março de 2021 . 

Theresa Albano Duarte Franco Pereira 
Pregoeira 


